1

CIRCULAR

N/REFª: 05/2020
DATA: 09/01/2020

Assunto: QSP SUMMIT’20 | Desconto para Associados

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que as inscrições para o QSP SUMMIT’20, que se realiza de 26 a 27 de

março, na Exponor - Matosinhos, Porto, já abriram.

O QSP SUMMIT é a mais relevante conferência de management e marketing da Europa e é já uma referência

incontornável para gestores e profissionais.

A 14ª edição irá versar sobre o tema “Facing the Unknown” e irá contar com

prestigiados oradores internacionais entre os quais Malcolm Gladwell, Keith

Weed, Martin Wezowski, Jennifer Petriglieri, Rob Campbell, Arun

Sundararajan, Lauren deLisa Coleman, Scott Morrison, Agatha Ruiz de La

Prada, Juliet Rausch, Martyn Newman, Elizabeth van Geerestein, Maria von

Scheel-Plessen, David Kaiser, Mohanna Azarmandi, Damian Slattery, Piet-

Hein Bakker, Mark Melling, Phil Robinson, James Hunt e Nico Mulder.

E prestigiados oradores nacionais como Ana Pinho, Isabel Furtado, Isabel

Vaz, Paula Amorim, António Lobo Xavier, Luís Onofre, José Alexandre

Oliveira, Manuel Violas, José Carlos Pereira, Frederico Santos, Inês Veloso,

Duarte Araújo, Rosa Silva, Ana Sousa, Carla Pereira, Ana Valentim, José

Alexandre Silva, Gonçalo Madail e Luís Pedro Martins.

O QSP SUMMIT’20 conta com 7 palcos e mais de 120 expositores. Muito

conhecimento, experiência e networking numa área de mais de 20.000m2.

2

Poderá consultar todo o programa e fazer a sua inscrição online em www.qspsummit.pt.

O QSP SUMMIT dispõe de tradução simultânea Inglês - Português no Main Stage.

A Confederação do Comércio e Serviços de Portugal – CCP associa-se a este importante evento e assegura

condições especiais de inscrição para os seus associados: 10% desconto em passes individuais e Corporate; e

5% desconto em passes Premium, não acumulável com outras promoções. Pode também usufruir de

condições especiais de compra antecipada até 31 de janeiro.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Vieira
Secretária-Geral

www.qspsummit.pt